UNITARIO POR 

HORA 

01 700 Horas 
Serviço de manutenção e reparos, com substituição de 
peças se necessário nas câmeras de segurança dos 
setores da Prefeitura Municipal de Monte Belo R$ 58,33  

VALOR MÉDIO DE MERCADO: R$ Valor médio estimado: R$ 34.999,98 (Trinta e quatro mil, novecentos e 
noventa e nove reais e noventa e oito centavos). 

OBSERVAÇÕES: 

1. AS EMPRESAS QUE APRESENTAR SUAS PROPOSTAS DEVERÃO ESTAR CIENTES DAS ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL E DAS CONDIÇÕES ACIMA. 

JUSTIFICATIVA DE NECESSIDADE E APLICAÇÃO